

Pyydä
tarjous
lähimmältä
jälleen-
myyjältä!



Haaveiletko terassin lasituksesta?

Tarjoamme:

- Parhaan hinta-laatusuhteen
- Kotimaisen tuotteen
- Avaimet käteen -palvelun suunnittelusta asennukseen

Toteutamme unelmasi laadukkaasti ja kustannus-
tehokkaasti, yli 45 vuoden kokemuksella. Lasitus
pidentää merkittävästi terassin ja parvekkeen
käyttöaikaa.

Voit sisustaa lasitetun terassin viihtyisäksi, jolloin
oleskelutilat laajenevat luontevasti terassille ja
saat hyödyllistä lisätilaa. Lasitus suojaa talon jul-
kisivua sekä terassin kalusteita sateelta, tuulelta
ja lialta.

Lasituksella nostat asumismukavuuden aivan
uudelle tasolle!

Tiiviit pystypuitteelliset lasitukset:

alutec PREMIUM

Alutec Premium on erittäin tiivis pystypuitteellinen terassilasitus, jonka laadukkaat vekkikaihtimet liukuvat lasituksen mukana. Premium lasitus tarjoaa vertaansa vailla olevan yhdistelmän tyylikkyyttä, käytännöllisyyttä sekä vaivatonta näkösuojaa ja varjostusta. Voit keskittyä nauttimaan Premium-tason terassielämästä säästä riippumatta.



alutec DENSE

Alutec Dense on pystypuitteellinen sivulle limittäin liukuva terassilasitus. Siroista profiileista huolimatta lasitus on tukeva ja erittäin tiivis. Lasitus suojaa hyvin säältä, melulta ja roskilta ja on teknisten ratkaisujen ansiosta hiljainen ja keveä käyttää.



Esteettömän näkymän pystypuitteettomat lasitukset:

alutec3

Alutec 3 -parvekelasitus tarjoaa esteettömiä näkymiä suojaten parveketta ja siellä olijoita ilman häiritseviä pystypuitteita. Puitteeton perinteinen sisäänpäin kääntyvä lasitus ei myöskään häiritse talon julkisivua. Erinomainen liu'utettavuus, varmatoimisuus ja huoltovapaus kuvailevat parhaiten Alutec 3 -parvekelasitusta.



alutec5

Alutec 5 -terassi -ja parvekelasitus on limittäin liukuva huomaamaton ja moderni ratkaisu parvekkeille ja terasseille. Helppokäyttöisessä lasituksessa avauspaikka voidaan valita melko vapaasti, eli lasituksen voi avata parvekkeen tai terassin parhaalta paikalta! Lasitukseen on saatavilla muutamia erilaisia lukitusvaihtoehtoja ja lisävarusteita.



Alutec terassikaiteet, terassikatot ja valmisterassit

Alumiinikaiteet, lasitetut terassikatot ja yksilölliset terassikonaisuudet löytyvät myös monipuolisesta tuotevalikoimastamme. Kysy lisää myös avaimet käteen -kokonaisuuksista jälleenmyyjiltämme!



Lasi- ja väri vaihtoehdot:

Käytettävä lasipaksuus riippuu valitusta lasituksesta, kohteen vaatimustasosta ja lasituksen korkeudesta. Karkaistu lasi on turvalasia, joka rikkoontuessa ei aiheuta vakavaa loukkaantumisriskiä.

Profiilien vakiovärejä ovat mattamusta, harmaa, tumman harmaa ja valkoinen, mutta profiilit on mahdollista saada myös haluamassaan sävyssä.

Ota yhteyttä ja kysy suunnittelua ja tarjousta:

SOLAR MARKIISI OY

0400 606 660

info@solarmarkiisi.fi




Alumiini- ja lasirakentamisen ammattilainen

Alutec Oy on vuonna 1979 perustettu, alumiini- ja lasirakentamiseen erikoistunut perheyrittäjä. Suunnittelumme, tuotekehityksemme ja valmistuksemme toimii Ylivieskassa, Pohjois-Pohjanmaalla.

Pitkä kokemuksemme, laaja alumiini- ja lasirakentamisen tuotevalikoimamme, sekä palveluun panostamisemme näkyy tyytyväisyytenä asiakaskunnassamme. Olemme ratkaisu asiakkaidemme alumiini- ja lasirakentamisen tarpeisiin.

Katso kuvia referenssikohteistamme:

 Facebookissa: @alutecsuomi

 Instagramissa: @alutecclaus